

# Manostiles Danish Design ApS

Lerbækvej 8, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 57 37 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Mette Lindeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Manostiles Danish Design ApS  
Lerbækvej 8  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 57 37 23  
Stiftet: 8. marts 2011  
Hjemsted: Solrød Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mette Lindeberg

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe, producere og sælge danske børneprodukter og boliginteriør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -946.515 mod 306.583 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.645.962 mod 47.589 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-946.515</b>	<b>306.583</b>
1 Personaleomkostninger	-91.350	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-525.640</u>	<u>-170.394</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.563.505</b>	<b>136.189</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-108.678</u>	<u>-74.558</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.672.083</b>	<b>61.631</b>
3 Skat af årets resultat	<u>26.121</u>	<u>-14.042</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.645.962</b>	<b>47.589</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.645.962</u></b>	<b><u>47.589</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.589
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.645.962</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.645.962</u></b>	<b><u>47.589</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	480.840
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	480.840
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>480.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.305.971	1.641.613
Varebeholdninger i alt	1.305.971	1.641.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.610	215.624
Udskudte skatteaktiver	354.996	328.875
Andre tilgodehavender	0	22.806
Tilgodehavender i alt	482.606	567.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.788.577</b>	<b>2.208.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.788.577</b>	<b>2.689.758</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.725.075	-79.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.645.075</b>	<b>887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.659.022	1.332.738
Anden gæld	774.630	356.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.433.652	1.688.871
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.433.652</b>	<b>2.688.871</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.788.577</b>	<b>2.689.758</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.350	0
	<u><b>91.350</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	108.678	74.558
	<u><b>108.678</b></u>	<u><b>74.558</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.121	14.042
	<u><b>-26.121</b></u>	<u><b>14.042</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-79.113	-126.702
Årets overførte overskud eller underskud	-1.645.962	47.589
	<u><b>-1.725.075</b></u>	<u><b>-79.113</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Lindeberg

### Direktør

På vegne af: Manostiles Danish Design ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-799419746440

IP: 87.61.126.146

2018-06-01 06:44:45Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-06-01 06:45:33Z

NEM ID 

## Mette Lindeberg

### Dirigent

På vegne af: Manostiles Danish Design ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-799419746440

IP: 87.61.126.146

2018-06-01 06:49:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HVNS0-A13YX-WBK8Q-K82GW-IX1GD-LY6NO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>